
Nt 86. Dziennik Ustaw. Poz. 771, 772 i 773. 1225 

b) gruntu państwowego o łącznej powierzchni 
0,112 ha, składającego się z parcel I. k. 115 

. i 5666 nadleśnictwa lisowickiego; 
5. w powiecie kossowskim: gruntu państwowego 

O łącznej powierzchni 0,451 ha, składającego się 
z parcel I. k. g. 264/3 i J. k. b. 291 nadleśnictwa 
szeszorskiego; 

6. w powiecie Iidzkim: 
a) gruntu państwowego o powierzchni 10,94 ha. 

stanowiącego zachodnią część oddziału 7 nad· 
leśnictwa lidzkiego; 

b) gruntu państwowego o powierzchni 2,15 ha, 
stanowiącego · wschodnią część obs2;aru nad
leśnictwa koniawskiego, graniczącą z grunta
mi wsi Gumbiszki; 

. 7. w powiecie obornickim: gruntu państwowe-
go o powierzchni 1,776 ha, stanowiącego część od
działu 181 nadleśnictwa obornickiego, położoną na 
lewym brzegu Warty; . 

8. w powiecie ostrzeszowskim: gruntu państwo
wego o powierzchni 0,0055 ha, stanowiącego parcelę 
I. k. 97/22 nadleśnictwa Wanda; 

9. w powiecie rówieńskim: gruntu pań~twowego 
o powierzchni 40,4 ha, stanowiącego wschodnią część 
oddziału 35 i 42 obrębu orżewskiego nadleśnictwa 
klewańskiego; 

10. w powiecie wrzesińskim: gruntu państwo
wego o powierzchni 33,3847 ha, pozostałego z roz
parcelowanego majątku państwowego Racławki, a sta
nowiącego część nadleśnictwa Czeszewo. 

Rrt. 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
powierza się Ministrowi Rolnictwa. 

f\rt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: ,. Mościcki 

772. ! 

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 17 września 1927 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu ' 
o przekazaniu wojewodom, d:l:iałającym w po .. 
rozumieniu z prezesami izb skarbowych, upraw· 
nień Ministra Spraw Wewnętnnych, działają
cego w porozumieniu z Ministrem Skarbu, 
z art. 31 ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. 
o tymczasowem uregulowaniu finansów komu-

nalnych. 

Na podstawie art. art. 31 i 37 ustęp 2 ustawy 
z dnia 11 sierpnia 1923 r. o tymczasowe m uregulo
waniu finansów komunalnych (Dz. U. R. P. N2 94, 

. poz. 747) zarządza siG co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 10 lutego 1927 r., wydanego 
w porozumieniu z Ministrem Skarbu o przekazaniu 
wojewodom, działającym w porozumieniu z prezesami 
izb skarbowych, oraz wydziałom powiatowym niektó
rych uprawnień z ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. 
o tymczasowem 'uregulowaniu finansów komunalnych 
(Dz. U. R. P. N2 40, poz. 356) uzupełnia się przez 
dodanie punktu o następującem brzmieniu: 

"i) rozstrzygania odwołań , o których mowa' 
w ustępie 3 art. 31 ustawy z dnia 11 sie rpnia 1923 r. 
o tymczasowem uregulowaniu finan sów komunalnych 
oraz zatwierdzania uchwał, o których mowa w ustę
pie 4 tegoż artykułu". 

§ 2. Rozporządzeni e niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Stawoj Skladkowski 

Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: Minister Skarbu: a. Czecbowicz 
J. Pilsudski 

Minister:' K. Bartel 

. Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Minister Sprawiedliwości : A. Meysztowicz 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego: 
Dr. Oobrucki 

Minister Rolnictwa: K. Niezabytowski 

Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

Minister Komunikacji: Romocki 

Minister Robót Publicznych: Moraczewski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dl'. JUl'kiewicz 

Minister Reform Rolnych: Witold Stdniewicz 

Minister Poczt i Telegrafów: Bogusław Miedziński 

773. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 27 września 1927 r. 

w sprawie ustanowienia' w m. st. Warszawie 
. sędziów śledczych do spraw wyjątkowego zna

czenia. 

Na mocy art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 15 lipca 1927 r. o sędziach 
śledczych do spraw wyjątkowego znaczenia (Dz. U. 
R. P. N2 69, poz. 611) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w m. st. Warszawie trzech 
sędziów śledczych do spraw wyjątkowego znaczenia. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 


